
Nyáregyháza község Képviselő-testületének 
25/2012. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

az állattartás céljára szolgáló épületek védőtávolságairól 
 
 

Nyáregyháza község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi XLV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Értelmező rendelkezések 

1. § 
 
a) nagytestű haszonállat: ló, szarvasmarha, bivaly, szamár, öszvér. 
b) kistestű haszonállat: sertés, juh, kecske. 
c). apró haszonállat: baromfifélék, galamb, házinyúl, prémes állat ( nutria, róka, pézsma, nyérc, 
nyest, görény, stb.). 
 

2. Állattartással kapcsolatos építmények elhelyezése 

2. § 
 
Az állattartó építmény, trágyatároló védőtávolságai (méterben): 
 
a.) Nagytestű haszonállat: 
db. Lakóépülettől    ásott kúttól fúrtkúttól csatlakozó vízvezetéktől         vízvezetéki kerti 
csaptól 
   1 – 5    6   15    5   2     3 
  6 - 20   20  30   10   4     6 
21 - 30   30   45   15   6     9 
30 felett  A védőtávolságok eseti elbírálás alapján kerülnek meghatározásra. 
 
b.) Kistestű haszonállat: 
db. Lakóépülettől    ásott kúttól fúrtkúttól csatlakozó vízvezetéktől         vízvezetéki kerti 
csaptól 
  1 - 10  6   15     5  2     3 
11 - 20   20   30  10   4     6 
20 felett 
minden 20. 
állat után  +10     +15  +5   +2    +3 
 
c.) Apró haszonállat: 
c.a.) baromfi  
db. Lakóépülettől    ásott kúttól fúrtkúttól csatlakozó vízvezetéktől         vízvezetéki kerti 
csaptól 
  1 -   50    6   15   5  2     3 
51 - 100  15   22   7   3     4 
101 felett   20          30      10        4    6 
 
c.b.) egyéb állat: 
 Lakóépülettől    ásott kúttól fúrtkúttól csatlakozó vízvezetéktől         vízvezetéki kerti 
csaptól 

30   45   15   6     9 
 
 



3. Záró rendelkezések  

3. § 
 
Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

4. § 
 

Hatályát veszti Nyáregyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi állattartás 

szabályairól szóló 1/2008. (II. 12.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
 

Mészáros Sándor                                                                                   Zinger Miklós 
polgármester                                                                                             jegyző 

 


